裝

訂

線

美和學校財團法人美和科技大學　函
地址：91202屏東縣內埔鄉美和
村屏光路23號
聯絡人：鄭元飛
聯絡電話：08-7799821-8661
傳真電話：08-7787313
電子信箱
：x00002070@meiho.edu.tw受文者：國立佳冬高級農業職業學校

發文日期：中華民國104年9月15日

發文字號：美科大資字第1040008589號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校資訊管理系與哈瑪星科技股份有限公司舉辦「2015年

美和盃高中職電子書創作比賽」，歡迎貴校學生踴躍報名

參加，相關訊息如說明，請查照並惠予公告。

說明：

一、為迎向數位閱讀時代，鼓勵電子書創作，特舉辦「2015年

美和盃高中職電子書創作比賽」，鼓勵對數位內容有興趣

的高中職學子，共同投入電子書的創意製作，並發掘本土

潛力新秀，創造新舞臺，為數位出版產業注入新的能量。

二、本校舉辦「2015年美和盃高中職電子書創作比賽」，相關

訊息如下：

(一)報名起迄時間：即日起至2015年12月11日(五)截止報名及

上傳

(二)錄取決賽公告時間：2015年12月18日(五)寄發決賽錄取通

知

(三)決賽時間：2015年12月25日(五)

(四)地點：美和科技大學

(五)參賽對象：嘉義、台南、高雄、屏東、台東縣市之各級

高中職之在學學生。

三、競賽規則：

第 1 頁 共 2 頁

-746836768

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

(一)本次大賽限定使用「哈瑪星科技SimMagic eBook互動式

電子書軟體」製作，網頁提供免費競賽用軟體。

(二)比賽主題和風格均不設限請自由發揮，參賽作品頁數至

少需六頁(含)。

(三)決賽錄取組?(12月18日寄發通知)於決賽時間上台發表爭

取前三名(12月25日依照排定時間上台發表10分鐘)。

(四)發表方式可以電子書的PC版格式發表或以平版發表。

(五)比賽結果於發表結束後公告並頒獎。

四、建請貴校廣為宣傳競賽資訊並推薦學生積極參與，對於貴

校學生學涯規劃必有所幫助，更可彰顯貴校辦學成績之優

異，對提升校譽及促進校務發展皆具有正面效益。

五、競賽最新訊息及規則公布於活動網址

：http://www.simmagic.com.tw/Innoserve/Meiho2015.aspx。

正本：屏東縣高級中等學校、高雄市高級中等學校、臺南市高級中等學校、臺東縣高

級中等學校、嘉義縣高級中等學校

副本：本校資訊管理系、本校資訊網路中心、哈瑪星科技股份有限公司
電子公文
交 換 章

104/09/16
08:09:34

第 2 頁 共 2 頁

-746836768

	國立佳冬高級農業職業學校